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252 COPA BRASIL DE KART - GRUPO 1
F4 SSM/60+ CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km ._._.
20 TREINO 18/07/2024 11:45 . .... .

Practice (20:00 Time) started at 11:46:08

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
9 23316 16.745  17.767 57.828 +0.136 11:59:56.014
(012) EUVALDO LUZ / FSA 10 26.135 19.056  18.136  1:03.327 +5.635 12:00:59.341
1 34.001 18515  18.100  1:10.616 +13.705 11:50:19.517 11 23854 16.857  17.650 58.361 +0.669 12:01:57.702
2 23470 16.544  17.363 57.377 +0.466 11:51:16.894 12 23.371 16.895 39.976  3:20.242  +2:22.550 12:05:17.944
3 23208 16.520  17.478 57.296 +0.385 11:52:14.190 13 25737 16.816  17.748  1:00.301 +2.609 12:06:18.245
4 23129 16.393  17.389 |IEXXEE 11:53:11.101
5 23173 16.315  17.472 56.960 +0.049 11:54:08.061 (008) MUNIR ABOISSA / FASP
6 23.189 16.494  17.401 57.084 +0.173 11:55:05.145 1 27.642 18.055 19.082  1:04.779 +6.729 11:48:53.198
2 28247 16.994 18281  1:03.522 +5.472 11:49:56.720
(038) VALDEMIRO OLIVEIRA / FAB 3 23740 16.916  18.224 58.880 +0.830 11:50:55.600
1 34.185 19.144 20585 1:13.914 +16.619 11:49:55.003 4 24654 17.400 07.326  1:49.380 +51.330 11:52:44.980
2 24034 17752 17.863 59.649 +2.354 11:50:54.652 5 26489 18.393 18517  1:03.399 +5.349 11:53:48.379
3 23414 16.753  17.643 57.810 +0.515 11:51:52.462 6 26.936 17105 18952  1:02.993 +4.943 11:54:51.372
4 23735 16.612  17.783 58.130 +0.835 11:52:50.592 7 23908 16.767  18.187 58.862 +0.812 11:55:50.234
5 23535 16.597  30.820  2:10.952  +1:13.657 11:55:01.544 8 24124 16.918  18.062 59.104 +1.054 11:56:49.338
6  27.050 17.405 12.961  1:57.416  +1:00.121 11:56:58.960 9 23822 16.747  17.905 58.474 +0.424 11:57:47.812
7 26518 16.773  17.655  1:00.946 +3.651 11:57:59.906 10 23.861 16.743  17.964 58.568 +0.518 11:58:46.380
8 23318 16.624  17.607 57.549 +0.254 11:58:57.455 11 23649 16.627  17.795 58.071 +0.021 11:59:44.451
9 23282 16.520  17.509 57.311 +0.016 11:59:54.766 12 23.864 16.746  17.707 58.317 +0.267 12:00:42.768
10 23.241 16.538  17.516 12:00:52.061 13 23.715 16.802  18.052 58.569 +0.519 12:01:41.337
11 23444 16436  17.615 57.495 +0.200 12:01:49.556 14 23.494 16.513 39.907 2:19.914  +1:21.864 12:04:01.251
12 30452 18.243 25165  3:13.860  +2:16.565 12:05:03.416 15 27.336 19.361  17.753  1:04.450 +6.400 12:05:05.701
13 26.370 17436 17.791  1:01.297 +4.002 12:06:04.713 16 24.236 17.495  17.764 59.495 +1.445 12:06:05.196
14 23472 16.707  17.551 57.730 +0.435 12:07:02.443 17 23.646 16.707  17.697 12:07:03.246
(517) CESAR SANTOS / FAUESC (063) JAIME MARQUES / FAB
127417 17.284  17.807  1:02.208 +4.754 11:49:59.574 1 33594 19.207  19.640  1:12.441 +13.433 11:49:47.436
2 23.800 16.995  17.807 58.602 +1.148 11:50:58.176 2 24.047 17.921 18989  1:01.857 +2.849 11:50:49.293
3 23621 17.183  17.942 58.746 +1.292 11:51:56.922 3 24476 17.993 18456  1:00.925 +1.917 11:51:50.218
4 24134 16.643  18.238 59.015 +1.561 11:52:55.937 4 24757 17.354 18673  1:00.784 +1.776 11:52:51.002
5 23761 16.653 45310 3:25.724  +2:28.270 11:56:21.661 5 23.942 17.013  18.751 59.706 +0.698 11:53:50.708
6  25.821 16.715  18.033  1:00.569 +3.115 11:57:22.230 6 24.095 17.064  20.032  1:01.191 +2.183 11:54:51.899
7 23585 16.612  17.839 58.036 +0.582 11:58:20.266 7 24.056 17.254  18.550 59.860 +0.852 11:55:51.759
8 23.461 16.591  17.522 57.574 +0.120 11:59:17.840 8  23.990 17.079  18.263 59.332 +0.324 11:56:51.091
9  23.481 16.668  17.660 57.809 +0.355 12:00:15.649 9 23.966 17.017 18271 59.254 +0.246 11:57:50.345
10 23591 16.594  17.676 57.861 +0.407 12:01:13.510 10 24.087 17.377  18.438 59.902 +0.894 11:58:50.247
11 23.499 16512  17.443 12:02:10.964 11 24.187 17.238 18708  1:00.133 +1.125 11:59:50.380
12 24.064 16.781  17.543 58.388 +0.934 12:03:09.352 12 23.950 16.885  18.455 59.290 +0.282 12:00:49.670
13 23.580 16.604  17.656 57.840 +0.386 12:04:07.192 13 23.685 17.305  29.750  3:10.740  +2:11.732 12:04:00.410
14 23.591 16.802  17.680 58.073 +0.619 12:05:05.265 14 27.997 17.018 18182  1:03.197 +4.189 12:05:03.607
15 24.353 18114 18261  1:00.728 +3.274 12:06:05.993 15 23.862 17.422  18.052 59.336 +0.328 12:06:02.943
16 23.709 17.051  18.248 12:07:01.951
(011) PAULO SANT ANNA/ FASP
1 28.682 17641 17.921  1:04.244 +6.601 11:48:56.939 (067) PEDRO ANTONIO / FADF
2 23914 16.615  17.496 58.025 +0.382 11:49:54.964 1 28.837 18.023 18.856  1:05.716 +6.237 11:48:52.637
3 23842 17703 17.745 59.290 +1.647 11:50:54.254 2 24.962 17.496 18591  1:01.049 +1.570 11:49:53.686
4 23714 21699 18298  1:03.711 +6.068 11:51:57.965 3 24.908 18.283 18489  1:01.770 +2.291 11:50:55.456
5 23977 17.495  17.740 59.212 +1.569 11:52:57.177 4 25276 17.491 18351  1:01.118 +1.639 11:51:56.574
6  23.431 16.600  17.612 11:53:54.820 5 25228 18.112  18.899  1:02.239 +2.760 11:52:58.813
7 23551 16.756  40.927  3:21.234  +2:23.591 11:57:16.054 6 24638 17.454  18.804  1:00.896 +1.417 11:53:59.709
8 25750 16.611  17.802  1:00.163 +2.520 11:58:16.217 7 24987 17.405 18398  1:00.790 +1.311 11:55:00.499
9 23.398 16.612  17.977 57.987 +0.344 11:59:14.204 8 24578 17474 18.144 59.896 +0.417 11:56:00.395
10 23.509 16.549  17.901 57.959 +0.316 12:00:12.163 9 24740 17416 18375  1:00.531 +1.052 11:57:00.926
11 23576 16.635  18.069 58.280 +0.637 12:01:10.443 10 25.308 17125  18.088  1:00.521 +1.042 11:58:01.447
12 23481 16.715  17.506 57.702 +0.059 12:02:08.145 11 24534 17.332 18584  1:00.450 +0.971 11:59:01.897
13 23477 16.577  17.756 57.810 +0.167 12:03:05.955 12 24.308 17414 18431  1:00.153 +0.674 12:00:02.050
13 24.295 17.035  18.185 59.515 +0.036 12:01:01.565
(042) FAUSTO DE SA/FMA 14 24.401 17193 54223  3:35.817  +2:36.338 12:04:37.382
1 26576 17.242  17.863  1:01.681 +3.989 11:52:10.649 15 26.949 17.383 18219  1:02.551 +3.072 12:05:39.933
2 23525 16.872  17.654 58.051 +0.359 11:53:08.700 16 24.016 17.065  18.398 59.479 12:06:39.412
3 23516 16.642  17.657 57.815 +0.123 11:54:06.515
4 23507 16.947  17.655 58.109 +0.417 11:55:04.624
5 23768 16.851  17.711 58.330 +0.638 11:56:02.954
6 23563 16.659  17.825 58.047 +0.355 11:57:01.001
7 25018 16.900  17.575 59.493 +1.801 11:58:00.494
8 23.383 16.600  17.709 11:58:58.186
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

Printed: 18/07/2024 12:09:38 - "



